PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения
в постановление администрации
города от  30.09.2013 № 254-па
«Об утверждении административного
регламента предоставления

муниципальной услуги
«Принятие документов, а также
выдача  решений о переводе или
об отказе в  переводе жилого помещения
в нежилое  или нежилого помещения в
жилое помещение»
(с изм. от 07.07.2014 № 145-па,

от 13.10.2014 № 243-па,

от 25.05.2015 № 152-па,

от 29.02.2016 № 39-па)
В связи с внесением изменений в Устав города, изменением организационной структуры администрации города, внести в постановление администрации города от 30.09.2013 № 254-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующее изменение:

1. По тексту постановления и приложения слова «глава администрации города» заменить словами «глава города» в соответствующих падежах.

2. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется после истечения срока полномочий главы города, избранного до вступления в силу настоящего решения (постановления).

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации

города Пыть-Яха

В. П. Бойко
PAGE